במהלך המלחמה הפגינה מערכת החשמל הישראלית עמידות, אך מצבה מעבר לפינה עלול להיות כבי רע. ברוח של המבקר, שעסק גם בסוגיית מיוש תוכניות הפיתוח, הוא שפך אור על ההערכות למחסור כרוני קרב באנרגיה. לפיו, תוצאות סימולציה שערכה גנה

# תודה!

## קריאה אחרונה לקחת חלק

# GALA DINNER

ארוחת הערב השנתית 2025

# 29.01.25

כ"ט בטבת תשפ"ה | 19:00 | אוניו, רח' השרון 1 קריית שדה התעופה

מופע של האומן והיוצר עידן רייכל מנחה: אדוה דדון

### מקבלי האותות לשנת תשפ"ה 2025

אות "אשת השנה" אות השותף המתנדב
גב' יעל אקשטיין - נשיאה אות השותף החברתי
הקרו לידידות International Fellowship of Christians and Jews ישראלקרם
אות השותף המעמיק ישראלקרם

כלל ההכנסות הינם לטובת מוטבי העמותה
לידע נוסף אודות העמותה: [www.jaffainstitute.org/he](http://www.jaffainstitute.org/he)
לרכישת כסות לארוחת הערב השנתית
שדר: 050-5680764, 03-6832626 | [Chezky@jaffainst.co.il](mailto:Chezky@jaffainst.co.il)